

Datoselskabet af 1. december 2016 ApS

Niels Bohrs Vej 7
7100 Vejle

CVR-nr. 34 09 18 54

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2017

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datoselskabet af 1. december 2016 ApS
Niels Bohrs Vej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 09 18 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Michael Koch
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Flemming Thygesen Wulff, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af solenergianlæg, alternative energikilder, belysning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 808.105, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 71.359.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er uden aktiviteter og bliver likvideret i 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.835.861	1.979
Personaleomkostninger	1	<u>(1.200.226)</u>	<u>(1.024)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		635.635	955
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	500.000	0
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(97.960)</u>	<u>(192)</u>
Resultat før skat		1.037.675	765
Skat af årets resultat	4	<u>(229.570)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>808.105</u>	<u>734</u>
Overført resultat		<u>808.105</u>	<u>734</u>
		<u>808.105</u>	<u>734</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.134
Varebeholdninger		0	2.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.930	226
Selskabsskat		0	31
Periodeafgrænsningsposter		0	3
Tilgodehavender		820.930	1.426
Omsætningsaktiver i alt		820.930	3.560
Aktiver i alt		820.930	3.560

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(8.641)	(816)
Egenkapital	5	<u>71.359</u>	<u>(736)</u>
Ansvarlig lånekapital		500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Banker	6	0	2.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	93
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	822
Selskabsskat		229.570	62
Anden gæld		20.001	578
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.571</u>	<u>3.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>749.571</u>	<u>4.296</u>
Passiver i alt		<u>820.930</u>	<u>3.560</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(816.746)	(736.746)
Årets resultat	0	808.105	808.105
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(8.641)	71.359

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.154.795	978
Andre omkostninger til social sikring	12.505	15
Andre personaleomkostninger	32.926	31
	1.200.226	1.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
	(500.000)	0
der fordeler sig således:		
Tab/(gevinst) ved salg af immaterielle anlægsaktiver	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
	(500.000)	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.695	59
Andre finansielle omkostninger	70.265	133
	97.960	192

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	229.570	31
	<u>229.570</u>	<u>31</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	500.000	500
Langfristet del	500.000	500
Inden for et år	0	0
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Lånet er ydet af selskabets moderselskab og træder tilbage for alle øvrige kreditorer.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Wulff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.